
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 4 & P U - O O Z ^ l j

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Zastoupený:
...... ...........................................................

ve věcech smluvních:
...... ........................................................

ve věcech technických:
.......................................................................... 
...................................................

Bankovní spojení: .....................
Číslo účtu: .... ............................

IČ:65993390 
DIČ: CZ65993390

č. poskytovatele:

POSKYTOVATEL

CONSULTEST s.r.o
Veveří 95 
662 37 Brno

Zastoupený:
...... ....................................................... 
jednatelem společnosti

ve věcech smluvních:
...... ............................................... 
jednatelem společnosti

...... ......................................................

ve věcech technických:
...... ......................................................

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČ: 25346784 
DIČ: CZ25346784
Registrován u: KS v Brně, oddíl C, vložka 
27619

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění:
ISPROFIN: 5001110007

„Měření protismykových vlastností povrchu vozovek v rámci MSK - 2016"
č. stavby: 16 160

2. Specifikace a rozsah služeb

Podrobná specifikace služeb: Předmětem plnění je provedení měření protismykových vlastností 
povrchu vozovek v rámci MSK. Jednotlivé úseky budou zadávány na základě písemného nebo 
telefonického vyzvání. Na základě vybraných úkonů bude vyhotovena závěrečná zpráva 
s vyhodnocením, vč. grafického výstupu (2 paré + CD).



Veškeré práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního provozu na 
náklady zhotovitele.

3. Místem předání služeb je MSK.

4. Poskytovatel se zavazuje provést sjednané služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 24 měsíců

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: dle platných předpisů a norem

C) pojištění:
Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných 
v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese 
odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím 
způsobem pojištěn ve prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení a předání 
služeb činí

60 dnů od zahájení.

EIE. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Cena celkem bez DPH 68 580,00 Kč
DPH 21 % 14 401,80 Kč
Cena celkem vč. DPH 82 981,80 Kč

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání 
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, vystavená poskytovatelem po splnění předmětu 
smlouvy a jeho převzetí objednatelem, doložená soupisem skutečně provedených prací a 
předaných dokladů potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu není 
objednatel povinen tuto fakturu proplatit.

2. Poskytovatel bude fakturovat pouze skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

3. Cena služeb bude uhrazena převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode 
dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků.

2



4. Fakturovaná částka bude odpovídat Jednotkovým cenám rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci 
ceny, která je nedílnou součástí této objednávky,

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č, 235/20004 Sb. tak, aby 
bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

6. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaných služeb 
a to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10 % dohodnutí celkové ceny služeb bez 
DPH.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

Vil. Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami je uzavřena Smlouva o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

6. Objednatel si vyhrazuje právo nepřijmout nabídku bez jakýchkoliv závazků k uchazeči.

7. Poskytovatel bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou 
povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra.

8. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu 
s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona 
vyplývající.

9. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.

3



10. Veškerá korespondence bude adresována na:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory, 
tel.: .................., fax: .................., e-mail: ...........................@rsd.cz.

Přílohy: cenová nabídka

4



( CONSULTESTs.r o.
Z k u š e b n í  l a b o r a t o ř ,  v ý z k u m  
a poradenské služby ve stavitelství

NABÍDKOVÁ CENA:

Na základě předaných informací předkládáme následující cenovou nabídku:

P o lo ž k a P o č e t K č /je d n . C en a

V y b ra n é  ú s ek y  s A H V  k ry tem

Doprava [km] 350 14 4 900 Kč
Příprava měřícího zařízení GT 7 500 3 500 Kč
Měření GT (min. 500,- 1 místo) [m] 70 000 0.45 31 500 Kč
Náhrada za jízdní dobu (2 os.) [h] 6 220 1 320 Kč
Doba vyhodnocování [h] 46 360 16 560 Kč
Příprava protokolu [h] 18 600 10 800 Kč
C E L K E M  [K č] (b e z  D P H ) 68 5 80  K č

Poznámka:
Měření protismykových vlastností povrchu vozovky bude probíhat rychlosti 60 krn/h v souladu s ČSN  73 6177.
Jedná se pouze o předpokládaný rozsah měřeni. Měření bude probíhat na úsecích vytipovaných objednatelem zkoušky 
Měření bude probíhat za příznivých klimatických podmínek vycházejících z ČSN 73 6177.
Fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených prací dle výše uvedených jednotkových cen.
Zkoušky a činnosti v nabídce neuvedené se řídí ceníkem laboratorních prací pro rok 2016 
K objednávce prosím přiložte potvrzenou kopii této nabídky

CONSULTEST s.r.o., Veveří 95, 662 37 Brno 
IČ: 25346784, DIČ: CZ25346784

tel.: +420 549131257, fax: +420 549131282 
www.consultest.cz, info@consultest.cz

http://www.consultest.cz
mailto:info@consultest.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 54000 
Doklad o provedení finanční kontroly 

před vznikem závazku / nároku na veřejný příjem
Název stavby, akce:

„Měření protismykových vlastností
povrchu vozovek v rámci MSK - 2016“
ISPROFIN číslo: 500 111 0007 Interní č.: 16 160

Předmět závazku / nároku: měření protismykových vl

Příkazce operace: ......................... Datum:

Vyjádření: souhlasím Podpis:

Správce rozpočtu:................................ Datum: '

Vyjádření: souhlasím Podpis:

Cenový odhad zakázky v Kč bez DPH: 68 580,- Kč 
Zdroj financování: 5001110007


